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KOMUNIKAT NR 766/2016/2017 
 

Klasyfikacja klubowa ŚLZTS w kategoriach seniorskich - sezon 2016/2017 
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1 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 3831 4500 1300 850 10481 

2 KU AZS AJD Częstochowa 3992 3750 2200 0 9942 

3 TTS Polonia Bytom 3607 3690 0 2200 9497 

4 UKS Huragan Sosnowiec 2013 1695 600 750 5058 

5 UKTS Sokół Orzesze 744 3040 0 1200 4984 

6 RKS Cukrownik Chybie 1464 2550 800 0 4814 

7 JKTS Jastrzębie Zdrój 749 1890 1150 150 3939 

8 AKS Mikołów 264 2000 550 500 3314 

9 KS Naprzód  Borucin 180 1405 0 1400 2985 

10 MKS Czechowice - Dziedzice 422 1315 500 600 2837 

11 KTS Mysłowice 493 920 1250 0 2663 

12 LUKS Węgierska Górka 385 1420 0 700 2505 

13 LITS Meble Anders Żywiec 206 1430 0 750 2386 

14 ATS Gliwice Cornilleau 391 1105 600 250 2346 

15 LKS Lesznianka Leszna Góra 493 1095 500 250 2338 

16 ULKS Ruch Pniów 0 1585 500 250 2335 

17 BISTS Bielsko-Biała 823 1500 0 0 2323 

18 ATS Ligota Łabędzka 478 1150 0 600 2228 

19 LKS Strażak Mikołów 380 1110 0 600 2090 

20 KKS Kolejarz Gliwice 179 980 500 350 2009 

21 SKS Spartakus Gliwice 806 600 0 500 1906 

22 Fundacja Talent Cieszyn 0 1240 0 350 1590 

23 UKS Halembianka 2001 Ruda Śląska 699 780 0 0 1479 

24 MUKS Jedynka Pszów 0 940 0 500 1440 

25 ULKTS Pszczyna 99 1320 0 0 1419 

26 KTS Lędziny 0 760 0 600 1360 



27 UKS Dąbrowiak Dąbrowa Górnicza 0 1320 0 0 1320 

28 KS Martex Rybnik 574 705 0 0 1279 

29 TS Kuźnia Rybnik 0 605 0 600 1205 

30 PSKS Beskidy Bielsko Biała 0 620 550 0 1170 

31 LKS Liswarta Lisów 190 610 0 350 1150 

32 UKS Quo Vadis Makoszowy Zabrze 17 660 0 400 1077 

33 LKS 45 Bujaków Mikołów 0 750 0 250 1000 

34 KS Burza Borowa Wieś Mikołów 71 420 0 500 991 

35 LKS Pogórze 0 480 0 500 980 

36 UKS Wolej Ruda Ślaska 50 570 0 350 970 

37 KS Unia Kalety 236 410 0 250 896 

38 Klub Olimpijczyka Mysłowice 274 520 0 0 794 

39-40 KS VIRET CMC Zawiercie 0 780 0 0 780 

  KU AZS UŚ Katowice 0 430 0 350 780 

41-42 LKS Orzeł Stanica 0 750 0 0 750 

  ULKS Tajfun Ligota Łabędzka 0 600 0 150 750 

43 KŚ AZS Politechniki Śl. Gliwice 347 400 0 0 747 

44 UKS Feniks Pyskowice 0 700 0 0 700 

45 LKS Naprzód Świbie 0 545 0 150 695 

46 KS Ogniwo Rogoźna Żory 0 430 0 250 680 

47 LKS Wilki Wilcza 0 670 0 0 670 

48-49 MOSM Tychy 0 0 500 150 650 

  LKS Orzeł  Kozy 0 400 0 250 650 

50 PKS Waluś Konopiska 0 350 0 250 600 

51 LKS Naprzód Żernica 0 580 0 0 580 

52  MOSiR Łaziska Górne 0 320 0 250 570 

53 UKS Ikar Mierzęcice 0 410 0 150 560 

54-55 TRS Millenium Myszków 0 380 0 150 530 

  KS Bojanów 0 380 0 150 530 

56 PKS OLIMPIJCZYK Gilowice 0 360 0 150 510 

57 LKS Gwiazda SEGER Skrzyszów 0 500 0 0 500 

58 MKS Orkan Chruszczobród 0 480 0 0 480 

59 ULKS Pławniowice 0 300 0 150 450 

60-62 LKS Rój Żory 0 400 0 0 400 

  LKS Zgoda Byczyna Jaworzno 0 400 0 0 400 

  LKS Grom Złota Dama Poczesna 0 400 0 0 400 

63-64 UGKS Sokół Zebrzydowice 0 370 0 0 370 

  MCKS Czeladź 0 370 0 0 370 

65-66 KRS TKKF Relaks Wodzisław Śląski 0 360 0 0 360 

  UKS Szenwald Dąbrowa Górnicza 0 360 0 0 360 

67 KS Stal Kuźnia Raciborska 0 350 0 0 350 

68-69 GKS Gwarek Ornontowice 0 340 0 0 340 

  KRS TKKF SPORTOWIEC Częstochowa 0 340 0 0 340 

70-71 LKS Tęcza Zendek 0 320 0 0 320 

  UKS Wisła Wiślanie 0 320 0 0 320 

72 LKS Młodość Rudno 0 315 0 0 315 



73 LKS Czarni Gorzyce 0 310 0 0 310 

74 UKS SPORTOWA JEDYNKA Skoczów 0 0 0 150 150 

 
Do klasyfikacji zaliczono: 

I, II, III WTK oraz I, II, III GPP oraz Indywidualne Mistrzostwa Śląska i Polski Seniorek  

i Seniorów. 

Rozgrywki Ekstraklasy, I, II i III Ligi Kobiet i Mężczyzn oraz rozgrywki Ligi Okręgowej  

i Terenowej Mężczyzn. 

Rozgrywki Pucharu Polski Szczebla Ogólnopolskiego i Wojewódzkiego Seniorek  

i Seniorów. 

Drużyna UKTS SOKÓŁ ORZESZE otrzymała 200 pkt (zgodnie z tabelą PZTS)  

za awans do I Ligi Mężczyzn. 

 

 

Klasyfikacja ligowa ŚLZTS w kategoriach seniorskich - sezon 2016/2017 
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1 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 0 0 1300 0 650 620 600 1000 0 0 0 0 330 0 4500 

2 KU AZS AJD Częstochowa 2625 0 0 0 815 0 0 0 0 0 0 0 310 0 3750 

3 TTS Polonia Bytom 0 2025 0 1350 0 0 0 0 0 0 0 0 315 0 3690 

4 ULKTS Sokół Orzesze 0 0 0 0 0 1200 0 0 1510 0 0 330 0 0 3040 

5 RKS Cukrownik Chybie 0 0 1650 0 0 0 520 0 0 380 0 0 0 0 2550 

6 AKS Mikołów 0 0 0 0 710 960 0 0 330 0 0 0 0 0 2000 

7 JKTS Jastrzębie Zdrój 0 0 0 0 1575 0 0 0 0 0 0 315 0 0 1890 

8 UKS Huragan Sosnowiec 0 0 0 0 680 615 0 400 0 0 0 0 0 0 1695 

9 ULKS Ruch Pniów 0 0 0 0 885 0 0 400 0 0 300 0 0 0 1585 

10 LITS Meble Anders Żywiec 0 0 0 0 0 650 0 0 440 340 0 0 0 0 1430 

11 LUKS Węgierska Górka 0 0 0 0 0 710 0 0 400 310 0 0 0 0 1420 

12 KS Naprzód Borucin 0 0 0 0 0 885 0 0 520 0 0 0 0 0 1405 

13-14 UKS Dąbrowiak Dąbrowa Górnicza 0 0 0 0 0 920 0 400 0 0 0 0 0 0 1320 

  ULKTS Pszczyna 0 0 0 0 605 0 0 0 400 315 0 0 0 0 1320 

15 MKS Czechowice Dziedzice 0 0 0 0 0 745 570 0 0 0 0 0 0 0 1315 

16 Fundacja Talent Cieszyn 0 0 0 0 0 0 500 0 410 330 0 0 0 0 1240 

17 ATS Ligota Łabędzka 0 0 0 0 0 850 0 0 0 0 300 0 0 0 1150 

18 LKS Strażak Mikołów 0 0 0 0 0 0 0 500 0 0 310 0 0 300 1110 

19 ATS Gliwice Cornilleau 0 0 0 0 745 0 0 0 0 0 360 0 0 0 1105 

20 LKS Lesznianka Leszna Górna 0 0 0 0 0 0 0 0 420 675 0 0 0 0 1095 

21 KKS Kolejarz Gliwice 0 0 0 0 0   540 440 0 0 0 0 0 0 980 

22 MUKS Jedynka Pszów 0 0 0 0 0 0 0 0 600 0 0 340 0 0 940 

23 KTS Mysłowice 0 0 0 0 920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 920 

24-25 KS VIRET CMC Zawiercie 0 0 0 0 0 780 0 0 0 0 0 0 0 0 780 

  UKS Halembianka 2001 Ruda Śląska 0 0 0 0 780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 780 

26 KTS Lędziny 0 0 0 0 0 0 0 0 460 300 0 0 0 0 760 

27-28 LKS 45 Bujaków Mikołów 0 0 0 0 0 0 0 0 400 350 0 0 0 0 750 



  LKS Orzeł Stanica 0 0 0 0 0 0 480 0 0 0 0 0 0 270 750 

29 KS Martex Rybnik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 705 0 0 705 

30 UKS Feniks Pyskowice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700 0 0 0 700 

31 LKS Wilki Wilcza 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 670 0 0 670 

32 UKS Quo Vadis Makoszowy Zabrze 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 380 0 280 660 

33 PSKS Beskidy Bielsko Biała 0 0 0 0 620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 620 

34 LKS Liswarta Lisów 0 0 0 0 0 610 0 0 0 0 0 0 0 0 610 

35 TS Kuźnia Rybnik 0 0 0 0 0 605 0 0 0 0 0 0 0 0 605 

36-37 SKS Spartakus Gliwice 0 0 0 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 600 

  ULKS Tajfun Ligota Łabędzka 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350 0 250 600 

38 LKS Naprzód Żernica 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 320 0 260 580 

39 UKS Wolej Ruda Śląska 0 0 0 0 0 0 0 570 0 0 0 0 0 0 570 

40 LKS Naprzód Świbie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 305 0 240 545 

41 Klub Olimpijczyka Mysłowice 0 0 0 0 0 0 0 520 0 0 0 0 0 0 520 

42 LKS Gwiazda SEGER Skrzyszów 0 0 0 0 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 500 

43-44 LKS Pogórze 0 0 0 0 0 0 0 0 480 0 0 0 0 0 480 

  MKS Orkan Chruszczobród 0 0 0 0 0 0 0 480 0 0 0 0 0 0 480 

45-46 KS Ogniwo Rogoźna Żory 0 0 0 0 0 0 0 0 430 0 0 0 0 0 430 

  KU AZS UŚ Katowice 0 0 0 0 0 0 0 430 0 0 0 0 0 0 430 

47 KS Burza Borowa Wieś Mikołów 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 0 0 0 0 420 

48 KS Unia Kalety 0 0 0 0 0 0 0 410 0 0 0 0 0 0 410 

49-53 LKS Rój Żory 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400 0 0 0 0 400 

  LKS Orzeł  Kozy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400 0 0 0 0 400 

  KŚ AZS Politechniki Śl. Gliwice 0 0 0 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 400 

  LKS Zgoda Byczyna Jaworzno 0 0 0 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 400 

  LKS Grom Złota Dama Poczesna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400 0 400 

54-55 KS Bojanów 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 380 0 0 380 

  TRS Millenium Myszków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 380 0 380 

56-57 UGKS Sokół Zebrzydowice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 370 0 0 370 

  MCKS Czeladź 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 370 0 370 

58-60 TKKF Relaks Wodzisław Śląski 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360 0 0 360 

  UKS Szenwald Dąbrowa Górnicza 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360 0 360 

  PKS OLIMPIJCZYK Gilowice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360 0 0 0 0 360 

61-62 KS Stal Kuźnia Raciborska 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350 0 0 350 

  PKS Waluś Konopiska 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350 0 350 

63-64 GKS Gwarek Ornontowice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 340 0 0 340 

  KRS TKKF SPORTOWIEC 
Częstochowa 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 340 0 340 

65-67 LKS Tęcza Zendek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 320 0 320 

  KS MOSiR Łaziska Górne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 320 0 0 320 

  UKS Wisła Wiślanie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 320 0 0 0 0 320 

68 LKS Młodość Rudno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 315 0   0 315 

69 LKS Czarni Gorzyce 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 310 0 0 310 

70 UKS Ikar Mierzęcice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 305 0 305 

71 ULKS Pławniowice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 0 0 0 300 

Sporządził:                                                                                                                  Kurator ŚlZTS: 

Marian Michalski                                                                                                          Robert Wielgosz 


